
                                                                                      Moto Morini S.p.A. 
                                   40033 Casalecchio di Reno - BO - Italy 
                                   Via Porrettana, 377 
                                   Tel.  +39 051 19984162 
                                   Fax  +39 051 19984166 
                                   P.IVA (CEE IT) 00561041203 
 

 1 

 

Rundschreiben 11-2007 Modell 
Arbeitszeit 
in Minuten 

  von bis 
 

benötigte ET 

FIN Nr. 000001 002889  
Garantie-Code H 012  Corsaro 24 

Motor Nr. 000001  

1x            
KIT 003 

 
 

AKTION:  Einbau Auspuffrohrschelle 
 
 

MODELL:   Corsaro 
AKTIONSCODE:  H 012 
ARBEITSCODE:  RC11-07 
 
Bitte verbauen Sie wie im Bild unten beschrieben den Halter-Kit Nr. 003. 
Dieser beinhaltet folgende Ersatzteile:  
 

- 1x M036.00036.000 Schelle  
- 1x M010.00032.401 Schraube M8x30  
- 1x M020.00030.401 Mutter M8  
- 1x M177.00006.000 Auspuffhalter  
- 3x M030.00014.400 Scheibe 8,5x16  
 

 
 
 
 

M020.00030.401 selbstsichernde Mutter M8  

 

M036.00036.000 Schelle 

M030.00014.400 Scheibe 

M177.00006.000 Auspuffhalter 

Schraube M8x30, Anzugsmoment:  20 Nm 

Anzugsmoment:  25 Nm 


